ALEKSANDER II.

CESARZ WSZECH ROSSYI, KRÓL POLSKI
etc. etc. etc.

Wiadomo czynimy, iż Trybunał Handlowy w Warszawie w Imieniu Naszem wydał wyrok osnowy następującej:

OBECNI:
Majakowski Vice-Prezes Działo się na sessyi Trybunału Handlowego
Szymon Nathanson) Sędziowie w Warszawie dnia 24 lipca (5 sierpnia) 1869 r.
Ludwik Sommer)
(podpisano) *Majakowski Vice-Prezes.*
(podpisano) *K. Trzaska Podpisarz.*

Trybunał Handlowy w Warszawie.

W rozbiórce podania Antoniego Stanisława dwóch imion i Honoraty małżonków Friedlejn, powozy i konie do wynajmowania w Warszawie w domu pod Nr 406/7 utrzymujących, zaś

Mocą wyroku w I Instancyi pod temczasową egzekucyą pomimo opozycyi i apellacyi wydanego, wywieszenie którego na tablicy Trybunału i podanie go do pism publicznych Kuratorom massy poleca.

(podpisano) *Majakowski Vice-Prezes.*
(podpisano) *K. Trzaska Podpisarz.*

Zalecamy i rozkazujemy etc. etc. etc.
Za zgodność etc.

Warszawa, dnia 25 lipca (6 sierpnia) 1869 r.

(L. S.) Podpisarz Trybunału Handlowego
(podpisano) *K. Trzaska.*
(Nr 444) (D. W.)

OGŁOSZENIE

Wydział Górnictwa ogłasza niniejszem, że na zasadzie reskryptu Ministra Finansów z dnia 7 sierpnia roku bieżącego Nr 672, odbywać się będzie w dniu 12 (24) września roku bieżącego o godzinie

Regulowanie strat i wypłata należności odbywa się na zasadach sprawiedliwych z wszelką możliwą szybkością.

Dla ubezpieczenia się w Towarzystwie Ruskim pozwolenie Rządowej Instytucji assekuracyjnej stosownie do postanowienia Komitetu Urządzającego z dnia 6 (18) września 1868 r. *nie jest wiecej wymaganiem.*

Generalny Agent **Mikołaj Rotwand.**

Biuro przy ulicy Elektoralfnej w domu Wgo Feldhusen pod Nr. 4 (dawniej 745/6) obok Gmachu Bankowego.
(Nr. 329) (16601)

Ein geprüfter Reallehrer der naturwissenschaftlichen und mathematischen Disciplinen (Israelit) wünscht Studirenden nachzuhelfen.

Ubezpiecza od pożaru wszelkiego rodzaju własności, jako to: ruchomości domowe, składy towarów, zakłady fabryczne, przemysłowe i t. p. za bardzo umiarkowaną opłatą.

Wszelkie wyniknąć mogące straty wynagradza z możliwym pośpiechem i na liberalnych zasadach.

Stosownie do postanowienia Komitetu Urządzającego z dnia 6 (18) września 1868 roku dozwala się zabezpieczyć w Towarzystwie „Salamandra” na równi z Rządową Instytucją Ubezpieczeń bez żadnego ograniczenia.

Jeneralna Agentura

LANDE & MUTTERMILCH

(Nr 352)

Biuro przy ulicy Miodowej Nr 481.